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PRISHTINE . A

KGJK.nr.387/2023
Daté: 31 gusht 2023

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé té nenit 108 t& Kushtetutés sé
Republikés sé Kosovés, nenit 7 t& Ligjit Nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor t& Kosovés, nenit 3,
t&€ Rregullores nr.06/2023, pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores nr. 04/2022 pér Procedurén
e Rekrutimit, Pérzgjedhjes dhe Themelimin e Marrédhénies sé Punés pér Administratoré té
Gjykatave dhe Rregullores nr. 04/2022 pér Procedurén e Rekrutimit, Pérzgjedhjes dhe Themelimin
¢ Marrédhénies sé Punés pér Administratoré t& Gjykatave, né mbledhjen 314-t&, t& mbajtur mé daté
31 gusht 2023, merr kété:

VENDIM

[ Késhilli Gjyqgésor i Kosovés shpall konkurs t& brendshém pér pozitén Administrator t&
Gjykatés Supreme té€ Kosovés.

II. Obligohet Sekretariati i KGJK-sé&, t& publikoj konkursin né ueb fagen e KGJK-sé.

III. Vendimi hyn né fuqi mé 31 gusht 2023.

Kopje e vendimit i dérgohet:

- Sekretariatit té KGJK-sé, si dhe
- Arkivit.




